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Mini-slagsleutel 1/2" reeks S1- ORV

INGENIEUS
Met een door PTS ontwikkeld systeem dat een blokkering integreert om het aanspannen door de gebruiker onmogelijk te
maken. Zo wordt elke niet beheerde aanspanverrichting vermeden en tegelijk de hoofdfunctie van Only Reverse-losdraaien

(enkel losdraaien) gegarandeerd.

Deze lichte en ergonomische slagsleutel heeft een vermogen dat perfect is aangepast aan het losdraaien 1/2" - 3/4", zonder
afbreuk te doen aan het gebruikscomfort.
Deze specifieke versie wordt momenteel ingezet bij alle grote gebruikers met grote account.

De kenmerken van 1148M-1148-1163-ORYV zijn gelijk aan deze van 1148-1148M en 1163 standaard.
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SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving

Handelsreferentie

L (mm)

Gewicht (g)

| (mm)

H (mm)

Aandrijfvierkant

Draaisnelheid rpm

Trillingen (m/s?)

Geluidsniveau (dBa)

Druk voeding bar

Verbruik I/min.

Aansluitstuk voeding “

Optimaal koppel Nm

Garantie

Toegepaste garantie
M1 | Garantie SAM Toestel en Machine

Garantie met tijdsbeperking op de technische tools, toestellen en machines bij gebruik in normale omstandigheden. De garantieduur wordt

weergegeven door het cijfer na de letter M: 1 tot 5 jaar.

>> Meer info

MINI-SLAGSLEUTEL 1/2" ORV 100% LOSSCHROEVEN

1148M-ORV

122

1540

64

198

172"

9000

6.4

89

6,5

150

1/4"

620

M1 | Garantie SAM Toestel en Machine
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